[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 01.09.2016

№ 301-па  (в редакции от 08.07.2020)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Северодвинска от 01.09.2016 № 301-па «О составе антитеррористической комиссии на территории муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 08.07.2020) следующие изменения:

1) исключить из состава антитеррористической комиссии
на территории муниципального образования «Северодвинск» (далее – комиссия) Касаковского М.А.;
2) включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Лебедеву Наталью Александровну, консультанта организационного отдела Административно-организационного управления Администрации Северодвинска.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска в разделе «Профилактика терроризма».
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Савочкина Анна Владимировна

58-35-29